Hiero. Materia osee triple est. alia est enim secundum historiam alia secundum tropologiam alia secundum allegoriam. loquitur enim secundum historiam de x. tribus quod vocantur israel et ephraim, et ioseph et samaria et iudeam. propter duas causas quod ex sequentiis patebitur. In quod intendit per increpatorem x. tribus duas tribus iuda et beniam in mandatis dei stabilire. Secundum tropologiam materia sunt heretici scripturarum sacrae deprimantes. in quod intendit ecclasticos viros perducere per suam munitionem. **V**nus patet quod gomer mulierem quas osee accepit se habens in matrimonio tres filios peperit et alia quae xv. argenteis coniugatur. et vocata adultera referunt ad israel et iudam.

Conradus hebrei omnes patres vel aios prophetarum quoque nostra in principiis illorum propounderunt prophetas extitisse licet eorum non legantur vaticinia. **V**nus patet quod beatus pater osee prophetam fuit.

Potandum quod ad oceletum est dominus spirando ei prophetam et in osee locutus est id est per osee aliis prophetens doctrinam.

Prinzipium l. v. i. o. **Q**uia etiam alii prophetae sub oceo ioatham et achaz prophetaverunt non minima eorum in suis titulis posuerunt potest dici quod pater osee sit locutus et postea ad certos. vel ad osee pater sit hebreus qui se quuntur de forma via postea vero cetera.

Clade summe tunc. **L**olle tibi uxore fornicatois filios fornicationis. **J**ubet autem sumere fornicariam et sibi mere filios eius ut quod illa de fornicatione generat iste de meretrici ce generet liberos.

Terra a domino. **P**otest ex eo quod non ad dicitur fratre non iuda sed x. et hoc intelligi.

Gomer iterum per summata et perfecta debelans palata et massa carica pinguis quod in modum laterum figurantes ut diu ille permaneat calcatum atque pergit que ezechie uicerit apposite sunt. vel debelans voluptas dei. pmissus vero saluator ex gente iudeorum et aene gentes israel in fornicatione et voluptate quod dulcis video fructibus abominata inebrie accipe uxore et filium et ea genitum vocat israel. et semini dei in figuram sui carnaliter ex ea geniti.

Voca nomen eius. Quantus ad famam israel est metropolitum regno. x. tribuum in quo oculis est nabor ad quod vindicandum suscitatus est etenim quod delevit achab et izabel. **O**zias ipse et filius eius pater sunt ad ydolatriam regnum quod ei subvertendit deus. Sub eius pater ieroabocepit prophetam osee. quod ieroabo mortuo filius eius zacharias successit quem sexto mense impetravit oculum. sed sellum de alia stirpe genitum statim reges assyrii ceperunt ruben et gad et dimidiata tribus manasse et erat transordanus. deinde neptalinus ad extremum oculi reliquias ibi fueruntque a zacharia p. nepote ieronimo usque ad osee sub quo oculi ibi captiuitate anni. x. vnu. **L**ipus autem semini tei et vltio sanguinis eius refertur ad dominum passionis. p. quod cum domino iuda et regnum totius israel subvertendit.

Voca nomen eius. Ideo valet ac si dixisset voca nomen eius nabor cuius sanguis erat vindicandus. Et nabor designat nomen loci in quo sanguis eius effusus est ut ibi deus significet vindicandus quod dixisset voca israelitae et in figura christi cuius sanguis pro cruxifixione et irisores erat vindicandus.

Hiero. Iegrael est metropolitum regno samarie. iuxta quam sunt capi latissimi et vallis vasta plus quam x. milibus tendit passuum. In hac commissio filius ab aliis celsus est israel. x. et hoc dicitur sicut effraim p. ieroabo et effraim genitus quod fecit scisma in populo. Dicuntur ioseph quod ioseph pater ephraim. Dicuntur et samaria quod ipsa aeterna metropolitum fuit. x. sonum quod pater ab augusto dicta est augusta. i. sebasti et quod ossa iohannes baptiste condita sunt. **D**ivisione vero. x. etiam a duabus prophetis maximis multitudine quod ieroabo secuta est per sciam nomem israel remansit in x. tribus et prophetis tribus iuda quod regnauit in iherusalem due tribus dicuntur iuda.

Super dominum hieum. **A**imo. Hieus super quem sanguis naborius fusus in iherosolima visitari sicut indecos a quo sanguis christi regnabit quando a romani oculi et per totum medium sunt captiinati.

In omnibus prophetis per x. tribus significantur heretici quod maxima multitudo. Et principes osee due filii quibus est rex et dauid ad ecclesiam psonam referuntur. **A**rcus et fortitudo heretorum quod filii effraim et aaron sunt in die belli. **C**onfingetur in valle seminis dei. christi de quo humilia et terrena senserunt quod pater non

Erbum do

Et verbis quod erat in principio apud patrem factum est id est locutus est vel factum est loqueretur ad prophetam mini quod factum est ad salvatorum. Et pater mei fortitudo domini osee filium beati in diebus eius. Et omen consummatio virtus imperii domini iacobam. Et achaz et ezechie regum iuda et in diebus ieroboam filii iacob. Et vel loquendi dominum in osee regis israel. **P**rincipium loquendi non ad eum sed per eum ad alios. Et pater ad filium dominum in osee. **E**t dicit dominus non tantum fornicariam sed que multas forniciones fecit quod tanto patienter prophetam quod sordidiorum ducit ad osee. **C**lade summe tibi uxore fornicationis et fac filios fornicationis. Et vel ubi quasi non tam dicuntur hec in re quam in significatione eius. Et quia fornicatas fornicabitur

Hiero. Osee interpretatur salvator. Facit est autem sermo domini ad prophetam ut prophetam quod ammodo inspirando deum faciet et salvatore populi sui ansiuendo illici. Proba dei et probando exempla bene vivendi. Sancti autem ad quod fit simo domini sunt iusti et saluatorum. **S**ancti autem ad quod fit simo domini sunt iusti et saluatorum. **P**ropter omnes illos propheta est. Significat ergo osee christum filium cuius pater qui de seipso dicit. **R**ereliquerunt me fonte aque vine. Et foderunt libi cisternas quod non valent pertinere. **H**abet enim pater quod non videt de fove manentes. Cisterna vero exterius aduenientias quod refrigerat.

Dicitur diebus osie. Hieroni. Hi reges regnabant in polo dei cuius non men est confessio. Sed in israel qui sibi ydola fecerunt regnabat ieroboam qui interpretatur cronimos. et temporalitas vel mora. quia inuidi amavit. et in ipso ipius amore morari studuit non inquirens futurum.

Hiero. Ozias et azarias regnauit in bierem super duas tribus. lvi. annis cui succedit iacob filius regnauit annis xvi. post quem filius eius achaz similiter annis xvi. cuius anno. xi. decem tribus captiuate sunt a salmanasar rege assyrii alias chaldeorum et in montibus mediorum locate. Post achaz regnat et ezechias filius eius annis xix. Unde patet osee et ante captiuitatem prophetasse sub osie et iacobam ingenuam sub achaz luxisse. et perteritam ppter emendatorem inde retraxisse sub ezechia rege. Eo autem tempore quod ozias cepit regnare super iuda regnabat xii. anno super israel ieroboam p. nepos hieus cuius hieus p. misericordia. quod usque ad quartam sibole filii eius regnarent. eo quod interfecisset izabel. et duos impios reges. ioram regem inde. et achab regem samarie cum lxx. eius fratribus.

Hiero. Osee de tribu iuda sicut fuit ortus in bethleem mortuus. Et punctionis dedit signum. veniet dominus in terra sicut queritur quod est in silo recte. **H**ic terra sua sepultus placita quiete dorminuit. **R**erit autem figuram christi quod ex fornicatione gentium accepit in corpore suo eelestiam. Prophetauit vero contra x. tribus paucam de duabus loquens. Prophetauit autem historialiter indecos in ultimo tempore ad christum reddituros. Tercium quoque dicitur dominus resurrexit postmodum. **H**ieron. Miz videtur secundum sufficiem historie cur vel dominus inservit cur prophetia iussa accipere fornicariam paruerit. **O**zias vero dicitur reges p.cepit. nec prophetia obediens deo peccavit sed potius fornicariam ad pudiciam reverentiam et manens in bonitate sua de malis fecit bonam. **P**ro autem in eo sit carnaliter deo fit spiritualiter. quod accepit synagogam viri sui immemorem. et cum multis deus gentium fornicantem. **E**t notandum quod et in prophetam et in aliis ita dicitur aduentus christi et per vocatorem gentium preannuntiatur ut radix historie secundum prophetam sonat penitus non deserat. **H**oc dicitur a prophetam suo temporis convenienter ne conditionem cui prophetam loquitur non docere de his quod estimat. sed

Iudicat quenquam s̄ omne iudicium tedit filio
Voca nōmē eius absq; All. Qui ppter sanguinem seminis dei
vocantur absq; misericordia iudei sunt q̄ dixerūt sanguis eius sup nos et
s. f. n. domus aut iuda. i. qui te iudeis cōfessi sunt christū nō i fortitudine
exercit s̄ euāgeliā p̄dicatō saluat̄. incredibilis de coēz p̄plo p̄petua p̄ ro
manos fuitute dāna/
nis.

Et in israel et in
da com̄ hystorā dic
tur ad hereticos cō
liabula et ad ecclias
refertur q̄ illis absq;
misericordia relicta et
regno p̄nat̄ ecclias
dei p̄tute superat.

Et domui iu.
Hiero. Quando
x̄ tribi captiuitate sūt
ab assīris iudas sal
uatur te manu senna
eberib. non humana
p̄tute s̄ solo tei robo
re qui misit angelū su
um et p̄cussit vna no
cte te exercitu. c. lxx
v̄ milia.

Et ablactauit.

Hiero. Qui voca
batur semē dei x̄sus ī
feminā et p̄p̄ imbecillit
atem virum offendit
q̄ dei ductus in capti
uitatem q̄ dei miseri
cordiam nō habebat
nō ablactatus s̄ abla
ctata dī q̄ iam robur
vni amiserat.

Haimo. Qui vo
ablactatur nō vni la
cte matris et alienis su
stentatur alimentis.
Sic israel a domino
pietatis et captiuatus
ibabilone gibis suscep
tatur gentilium come
dens ydolothita. nec
iam vniuit lacle legis
quo vinebat in terra sua. Unde sic imisericordie dī ablactata ut nec legis
supradicem intelligat.

Non populus meus. Haimo. Hoc ad eos p̄t referri qui tunc
temporis ab assīris sunt captiuitati et maxime ad eos qui post aduentum
christi ipsiū christum negando et occidendo p̄diderunt locū et gentem et
dicuntur non populus dei filii dyaboli. q̄ qui non haber filium necha
ber partē. Poteſt et ad hereticos referri qui teo male sentientes a beo
repelluntur. ne sit tens pars hereditatis eorum.

Eterit numerus. Licit iudei vel tunc p̄ assīrios vel nūc per romā
nos sunt captiuitati hominibus sunt innumerabiles ad vtilitatem creden
tiū modo reservati et in extremo intret plenitudo ex eis.

Eterit in loco. Haimo. In gentib. quia in omnibus gentibus mō
dicantur iudei non servi dei sed dyaboli. sed quādo credent p̄dicantib
belia et noch ab omnibus filii vocabantur dei. Vel locus biensalē vbi
longo tempore iudei colementes ydola dicebantur non populus dei s̄ tem
pore incarnationis christi. apostolis alijsq; fidelibus in assumptis datur
potestas eis filios dei fieri.

Et congregabuntur filii iuda. Haimo. Per iudam signantur
dui tribus illi coniuncte scilicet beniamin et tribus sacerdotalis id est leu
tica per israel decem alie. Tempore vero incarnationis christi et de duabus
et de decem tribibus qui reuersi erant de captiuitate morabantur iudea
de quibus multi crediderunt in christum. Vel per israel gentiles per iudam
iudei crediti signantur. Vel per israel hereticī per iudam carbolicī viri
qui omnes ponent christum sibi caput et ascendent te terrenis seculis,
et humilitate littore occidentis ad spiritualem intelligentiam q̄ magnus
dies israel quā tempus ab incarnatione domini v̄c̄ ad fines seculi ma

gne est daritatis vbi remissio peccatorum datur et aditus regni celorum
aperitur.

Dicite fratribus. Hiero. Quia tanta claritas est in die christi et ef
ficac̄ ab omnibus de tribu iuda non despent te salute x̄-tribuum. sed x̄ bo
et volo et litteris ad penitentiā p̄uocci. quia frater appellatur ex eo q̄ di
citur populus meus.
et soror ex eo q̄ dicitur
misericordia cōsecuta.

Doret hoc et ad om
nes credentes referri.
ita vos qui in christi
reditus iudei quāz
gentiles. dicte fratres
ramis id est populo p̄
ori qui abiectus ē. po
pulus meus. quia fra
ter tu est et misericor
diam consecuta. quia
soror tua est. Cum cī
plenitudo gentium in
trauerit tunc omnis is
rael saluus fieri. Hoc
dicitur ne de hereticis
penitus desperemus.

Judicate matrē

Haimo. Ostendi
te synagoge quod ip
sa que abiecat me iam
non est vir legittima
et ego abiiciam eam
ne lim vir eius. Sed
vt eam mihi possim
coniungere qui sūm vir
animus peniteat latente
post aduentum meū
in carne te immundi
tia et fornicatione quā
cum ydolis exercut.
Remoueat ergo cul
turam ydolorum ab
amore et presentia sua
quia multorum pate
bat libidini deos om
nium gentium colens
auferat etiam adul
teria te medio vbc̄
id est de corde in quo

p̄nas malum opus concipitur. Cor quippe inter vbera est te quo cogita
tiones excent. q̄ postea v̄c̄ ad opera peruenient horatatur itaq; ne
proper scelera priuēt gratia diuinitus concessa. Post admonitiones
supponit communionem. Ne forte. e. e. n. Vests q̄ tegebatur illa plebs
intelligitur dei auxilium doctrina legis et prophetarum et tutela angelo
rum que omnia minatur auferre nisi peniteat a scelere. vt redeat ad diem
nativitatis sūg id est ethnici comparetur. Post aduentum veritatis
etia cultura legis in ydolatria reputatur.

Auferat fornicationes. Hieronimus. Fornicaria est que pluri
bus copulatur. adultera que uno viro dimisso alteri coniungitur viroq
modo peccavit synagoga.

De omnia aptantur iudeis christum negantibus et hereticis varia
dogmata corde et opere sequentibus: quoz fornicatio est inter vbera id
est in artificiis ydolorum et variorum dogmatum corde versatur qui nisi
penitentia infidelibus compantur. et expoliati virtutibus quas in eccl
esi percepunt ut etiam quod falso habere videbantur in nichil re
digantur.

Et ponam eam quasi. Haimo. Hoc etiam plus faciam q̄ quan
do edici eos te egpro ocalis patribus in deserto filij eorum intrauerint
in terram promissionis. Sed annē filij cum patrib. captiuantur et extra
terram nativitatis morientur quia sunt filii. q̄ quia genitū sunt in cultura
ydolorum. qualem fidem habebant patres ralem tradebant filios. Und
sequitur. Quia fornicata est mater eoz. Vipa vīperā generabat. Que a
deo impudens facta est ut gloriam querat in scelere dicens. Vnde post
amatores meos qui dant necessaria ad viciū et vestitū. Hoc dixerunt
iudei dum colerēt deos genū q̄ dona que a deo habebant a demonib

haberet. Potest etiam referri ad eos qui dei filii negantes auctore seditionis elegerunt. Ideo consuli sunt ut non soli se sed etiam posteri darent dicendo. Sanguis eius sup. n. 7. s. n. Potest referri et ad hereticos qui dicunt in auctoritate quia generat alios in errori qui cum suis sequacibus confunduntur. quodammodo in errore deprehenduntur quod postea sequi variis dogmata berescit.

Qui datur panes

Hiero. Panis hereticorum luctus perpetuus aqua cenosa doctrina qua etiam baptis satos suffocat. lana et linum simulata sanctitas et in unditudo quod venient in vestimentis omni. oleum adulato. Unde dicitur. Oleum peccatorum non impinguat caput meum. Potius sacra scripta quae illi pernuntur.

Dropter hoc.

Et spinas puncio dolos per murum obseculum. Vias ergo actiones tuas duris laboribus implicabo et ponam obseculum ne ad hoc quod vis puenias. Et semitas suas. More prophete de alia ad aliam subito transi personam ut ab imitatore isti auditores detrectent.

Et sequitur amorem

Providence dei sepe subtrahit nobis quod cupimus et siq; et affligit ut sic ad eum redire cogamus. Unde libro iudiciorum filii israel sepe pressi malis ad dominum clamant qui suscitare eis salvatores. Semper etiam heretici amatores a quibus sepe deferti ad finum matris ecclesie reuertuntur quod flagella per oiam eruditum israel.

Et hec nesciuit.

Iaimo Ad hunc respicit quod supra dixerat quod propter israel tempalia quae a deo accepta ydolos deputabat et quod nesciuit deum esse auctorem horum ex illo auro et argento fecit sibi baal ydolus sidoniorum. Misticus per

vinum leticia spiritualis signatur quam non in hunc seculo sed in deo habere debuerunt per oleum sensus illuminatus per argenteum nitor eloquij per aurum preceptum dilectionis dei et proximi. In quibus omnibus non deum sed demones venerabantur.

Oleum quod illuminat omnem hominem veniente in hunc mundum. Hec oia quod potu ad idolatriam quam ad culturam dei referabant. recepti et alios recipientes id est oia deo auferunt eis ut quod non senserent ex copia setiant ex iopia.

Que fecerunt baal.

Hiero. Baal singulari numero babalim plali masculino genere. eadē ydola nominantur. Abicūq; enim in fine hebrei monos in syllabā legim numeri pluralē in feminino genere ut sabaoth quod interpretat militiam exercitū. Quia vero baalim multis locis colebantur. id

sicut fecit in solitudine ut ducatur in captiuitatem patiens sicut omnium bonorum et ad patriam inuidiam et interficiam eam am redire non valcat. Unde ecce relinquitur in siti et filiorum illius non misericordia domus vestra deserta rebor quoniam filii fornicationibus

sunt quia fornicata est mater eorum. Sobstupuit versa est in admiratione sceleris confusa est que concepit eos quia fide et dilectione sequar deos vel imitabor gentes quarum deos colo. Demones ydola dirit. Vlada post amatores meos qui dant panes mihi et aquas meas lanam meas et linum meum. oleum meum. et potum meum. Propter

hoc ecce ego sepia viā tuā spinis et ne possis ire quo volebas. et quas sepe perde traxisti sepia etiam maceria. Et semitas suā multo studio. et assiduo vel chaldeos querens ad eam in tribulatione auxilium. as non inueniet et sequentur amatores et ad hoc ut ferat auxilium. sed ab eis captiua sunt. et non apprehendet eos et sibi proprios. et et hoc compulsa necessitate queret eos et non inueniet. Et dicitur quā mercennarii in domo patris mei. b. p. deū qui per legem mesib; deponit. et sequitur adam et reuertitur ad virum quando precepis eum obediens meum priore quod mihi bene erat tunc. et quando ydolatria miseria affligit. Secundū partē illam que non reuertitur vel erit secundū partē illā que prius reuersa post decessus peccatum magis quam nunc. Et hec nesciatur quod confirmat cor hominis. quod levitatis quia ego dedi ei frumentū. vi et quod illuminat. et signe examinati. p. c. p. nūz et oleum et argentū multiplicata. et sapientia vel quo. et idoli babiloniorum ui ei et aurum que fecerunt baal. Id

amatores suos et mei obliuisceruntur quasi non tam desperos. licet superius ministratio simetur dicit dñs. Propter hoc ecce ego lactabo eam et educam eam in

Baal interpretatur superior quod supiora dogmata putat se habere quam ecclisia vel tenorato quia in ipsa false opinione scientia tenoratur.

Liberabo lanam meam. Tu ipsi sit cui dyabolus sub illa. Finitute tenet lanam. linum liberat deus ne a binquis demini possidantur.

Que operi. Hiero. Ignominia quam operiebatur ydola ipsorum sunt quod altaria varia vestibus decorabant. Spūalis vestimenta sunt auxiliū dei et custodia angelorum que auferunt dator deus ab iniquis ut relieti in sua iniuste tradantur dyabolo ad eternam penam.

Et nunc reuelabam

ydola que colebat chaldei amatores et sibi quā libet in dei diu pacē habuerat. In quod oculi stultitia inde oris reuelat quā capta ierlin et tēplo subverso viderunt hostes che rubin imagines et ydolum baal et dicebant. Quia inde sicut alie gentes ydola venerabantur iniquitatem sua nobis subiunguntur.

Hiero. Nec indea historialis et allegorica passa est quod pīmū ab assiris et chaldeis tandem a romani irrepabiles captiuitate solēnitates sum ritū suū et leticia non celebrat. quod oia ab eis ablata in ecclia a se delibet spiritualiter celebrat.

Unde. Ausseret a nobis regnum dei et d. g. f. e. Nec referunt ad hereticos qui doceunt et scientiam pīmūtates egressi de ecclia defuerunt a deo. quod turpitudine patet amatores quos pīs deceperant et tradidit bestiis. et dyabolis eorum mortibus relinquiuntur.

Et corrumpan

Hystorialis gradie gelu et ariditate ut nullaz habeat arboreum fructiferam. Misticus per viam leticia cordis per fidem dulcedo et gallo cuncti tatis quod auferunt ab i gratia quod a meretrice

Et ponā eā. Rebabeat arbores pomiferas in solitudine redigatur quod et pīs ab assiris et chaldeis tandem a romanis complicitiē. Unde leuit et comedet e. b. a. exercitus romanorum bestia diabolus quod hos comedit tandem ad culturā suā. per quā in eternum exterminantur.

Et visitabo. Sernat pīsonā meretricis quod placeat amatores omnes et agno et gemmis et pulchritudinē quam natā in hī arte exquirit.

Inauria docēna quod aures ornāt monile collī pīdicato quod alijs emittit. Hī millet annū porcos et sem tedit canib; in terra illis. Circulū aurei in narbo suis mīrū p. et fa. Hī bestiā molat baali sensu. dū dogmata quod ydola sibi finierunt securi. ornāt aures quod abba audiāt et collā quod pīserit ut eloqui venusta placeat. Non ē dignat ecclie rusticā pīlētate quod meretricia ornāta ab i cit hī artifici et elegati mēdacio amatores suis boīb; lōmonib; placē itēdūt.

Propter hoc. Quia misericors sum blandiar illi ut ad me conuertat.

missio em bonorum mala mitigat. Unde venite ad me quod laboratis. Et sic p[ro]p[ter]is de egypto eduxi et in debto ab hostib[us] p[re]texti sic faciam cu[m] eos de terra capititatis ad propria[rum] solu[rum] reduxero. In aduentu ei filii apiet spem salutis, et dabit locum penitentie et blanditur ei.

Et loquar ad Hiero. Loquitur Proba mollia et consolatoria ut tristitia t[em]pet gaudio. ad cor loq[ue]t[ur] q[uod] cordi tristato exannunciat gaudio satifacit h[ab]e[re] ipse[rum] q[uod] est q[uod] est. Quibus discipuli dixit.

T[em]p[er]t[ur] nō dicam vos sernos[us]. Et iterum filio[rum] adadhuc m[is]ta b[ea]t[us] v[er]o d[omi]n[u]s.

Et dabo ei.

Hiero. Unica d[omi]nia sa[nta] baoth domus isrl est huic datu[m] s[unt] p[ri]ncipes de eod[em] populo p[ri]mū moyses et aarō p[er]ea zo robabel. iesus neimi as et esdras tādē ap[osto]lū et tēplo subi[er]o viderūt hostes de rubin imagines rydo um baal et diebant.

Quia inde scit alies ydola vincerūt antīp[re]sumptu[m] iniquitate sua obis subi[er]untur.

Hiero. Decidua

histo[r]ia et allegori

ce passa ē grypnū ab afflito et valde rād

a romani ir[re]gulū

captinata sc̄lentares

fini sui os. lena

nō celebrat q[uod] o[ste]r[us]

et ab[us]o in eccl[esi]a si

delito sp[irit]uali celebra

Unde. Austeritudo

regnum tu[um] q[uod] n[on] p[ro]p[ter]i

tudo patet amato[rum]

quos hos decipant et

tradit[ur] deinceps

bolus coni[us] nosiles

relinquuntur.

Et corrumpant

cythoniūt[ur] grādū

gelūt[ur] andractarūt[ur]

lazbabūt[ur] arbores fructiferan

niūt[ur] tenacia cordis f[ac]ili

delecto sp[irit]uali condit[ur]

q[uod] sustentat ab i

grana q[uod] a meretice

as in latitudine relict[ur]

ne cōplet[ur]. Unde loquit[ur]

diabol[us] q[uod] obsecundatur

in i[n]stante

replacat amato[rum] genit

s[ecundu]m areceptant.

Et lucidūt[ur] q[uod] alijs omittit[ur]

circu[er]t[ur] are[ct]i n[on] habu[m] illa

g[ra]mara q[uod] q[uod] s[ecundu]m s[ecundu]m

q[uod] plenaria[rum] docti remulca

q[uod] meretricia coniuncta ab i

ob[lig]o s[ecundu]m place[re]t[ur]

in diabol[us] libata r[ati]o[n]e.

Catenumus domino

ge. m.e.

Et erit in die. In memoriam beli consecratum est idolum quod bel

icitur et hoc nomine apparetis idolum babilonis sepe vocatur. H[ab]e[re] sidonij

sepe baal dicunt vel baalim. Et interpretat[ur] babal babes. baalim babes me.

Alii et mulieres vocat maritos suos baalim. I.e. vir meus. s. babes me in coniugio. Hebreo vero lingua vir dicit[ur] et vxor issa. Unde hic dicitur

plebs credens volens me ostende re vir s[ecundu]m vocabit me is id est vir non

baalim quod similit[er] interpretatur vir meus. quia et si secundum ethimologiam

posset dici. tamen idolum odio non debet dici. ne in cultu dei recordemur

nois idolum. ne dum vir s[ecundu]m nominet idolum cogitet quod potest esse pro

pter ambiguitatem verbi. et hoc habem[us] ex solis vocibus inordinate p[ro]la

lati[us] heretum posse incurri.

Lum bestia. Nominis bestiarum et volucrum gentiles signantur q[uod] hec

p[ro]p[ter]is colebant. Unde purgati non eisdem nominibus sed rationales vo-

cantur. In his iam cōfregit tens potentias arcu[rum]. s. r. g. et bellum quibus ar-

mis fractis iam secure dormiunt credentes sub uno pastore christo.

Et sposabo. Ter ponit sposabo. Primo despōdit eam subi[er] abra-

am. vel cu[m] eduxit eam de egypto ut vxorem habeat semper[um]. Secundo

in monte sina d[omi]na eis p[ro]p[ter] sp[irit]ualibus legis iusticiā et iudiciā et iunctā legi mi-

sericordia ut si peccauerit captiuetur et si penituerit rego[rum] cetur. Tercio i ad

uentu filii quod est in fide trinitatis in qua fide credentes statū scūt q[uod] ille est tens quod p[ro]p[ter]is negaverūt. H[ab]e[re] g[ra]meretr[um] que ita fuerat coniuncta i ex ternos viri cōplexus. quia in egypto idola coluit. iterū p[ro]legem assumitur. quā am q[uod] p[ro]p[ter]is p[ro]p[ter]is quasi sp[irit]us sodalib[us] interfectis. tertio venit filius quo crucifixo et a mortuis resurgent. despōsatur nō iam in iusticia legis.

S in fide et gratia euā gelij et cogitōne vita tis.

Hiero. Nota misericordia viri dei. me recte diu somnata ad virū reuertitur. nec cōciliari viro sponsari dicitur. et vide dictam inter dei et hominum coniugia. homines de virginē faciunt deus iunctū mere triab[us] virgines redit.

Eterit in die.

Hiero. H[ab]e[re] litterā potest intelligi q[uod] in aduentu christi bona sp[irit]ualia p[ro]mittuntur credentib[us] vt p[ro]pter ipsū qui semē dei ē omnia suo ordine currant sic ab initio sunt cōdita et utilitati hominum destinant et in iudi[ic]iū ad hoc post tanta bona corporaliter antichristi expectant. Sp[irit]ualiter celi qui glam dei enarrant exaudiuntur sunt. rogates p[ro]miserit d[omi]nae et cōsiderat. Et cōsiderat ad

h[ab]e[re] litterā tu cā ad ultoram diligis. sed ipsa minus ad me ad

no[stra] rebellionē que erat inter iudeos et gentes q[uod] christus veniēt utrāq[ue] fecit vnu du volucrum celi et cū reptili terze. Et os parientes cōiungēt in spe future resurrectionis arcu[rum] et gladium et bellum conterat[ur].

Et eccl[esi]a.

Vel modo quiescit anie sancto[rum] in spe future et resurrectionis.

Ecce qui escere in mea fide et pace. Et h[ab]e[re] septimā etate quiescentis fecit christus veniens in carnem.

de terra et dormire eos faciā fidu-

dus in die illo cū bestia agri. et cū

omnē rebellionē que erat inter iudeos et

gentes q[uod] christus veniēt utrāq[ue] fecit vnu du

volucrum celi et cū reptili terze.

Et os parientes cōiungēt in spe future resurrectionis.

arcu[rum] et gladium et bellum conterat[ur].

Et eccl[esi]a.

Vel modo quiescit anie sancto[rum] in spe future et resurrectionis.

Ecce qui escere in mea fide et pace. Et h[ab]e[re] septimā etate quiescentis fecit christus veniens in carnem.

de terra et dormire eos faciā fidu-

dus in die illo cū bestia agri. et cū

omnē rebellionē que erat inter iudeos et

gentes q[uod] christus veniēt utrāq[ue] fecit vnu du

volucrum celi et cū reptili terze.

Et os parientes cōiungēt in spe future resurrectionis.

arcu[rum] et gladium et bellum conterat[ur].

Et eccl[esi]a.

Vel modo quiescit anie sancto[rum] in spe future et resurrectionis.

Ecce qui escere in mea fide et pace. Et h[ab]e[re] septimā etate quiescentis fecit christus veniens in carnem.

de terra et dormire eos faciā fidu-

dus in die illo cū bestia agri. et cū

omnē rebellionē que erat inter iudeos et

gentes q[uod] christus veniēt utrāq[ue] fecit vnu du

volucrum celi et cū reptili terze.

Et os parientes cōiungēt in spe future resurrectionis.

arcu[rum] et gladium et bellum conterat[ur].

Et eccl[esi]a.

Vel modo quiescit anie sancto[rum] in spe future et resurrectionis.

Ecce qui escere in mea fide et pace. Et h[ab]e[re] septimā etate quiescentis fecit christus veniens in carnem.

de terra et dormire eos faciā fidu-

dus in die illo cū bestia agri. et cū

omnē rebellionē que erat inter iudeos et

gentes q[uod] christus veniēt utrāq[ue] fecit vnu du

volucrum celi et cū reptili terze.

Et os parientes cōiungēt in spe future resurrectionis.

arcu[rum] et gladium et bellum conterat[ur].

Et eccl[esi]a.

Vel modo quiescit anie sancto[rum] in spe future et resurrectionis.

Ecce qui escere in mea fide et pace. Et h[ab]e[re] septimā etate quiescentis fecit christus veniens in carnem.

de terra et dormire eos faciā fidu-

dus in die illo cū bestia agri. et cū

omnē rebellionē que erat inter iudeos et

gentes q[uod] christus veniēt utrāq[ue] fecit vnu du

volucrum celi et cū reptili terze.

Et os parientes cōiungēt in spe future resurrectionis.

arcu[rum] et gladium et bellum conterat[ur].

Et eccl[esi]a.

Vel modo quiescit anie sancto[rum] in spe future et resurrectionis.

Ecce qui escere in mea fide et pace. Et h[ab]e[re] septimā etate quiescentis fecit christus veniens in carnem.

de terra et dormire eos faciā fidu-

dus in die illo cū bestia agri. et cū

omnē rebellionē que erat inter iudeos et

gentes q[uod] christus veniēt utrāq[ue] fecit vnu du

volucrum celi et cū reptili terze.

Et os parientes cōiungēt in spe future resurrectionis.

arcu[rum] et gladium et bellum conterat[ur].

Et eccl[esi]a.

Vel modo quiescit anie sancto[rum] in spe future et resurrectionis.

Ecce qui escere in mea fide et pace. Et h[ab]e[re] septimā etate quiescentis fecit christus veniens in carnem.

de terra et dormire eos faci

Choro ordei. i. xxx. modis et dimidio. i. quindecim qui reddunt. xlvi. modi os hac mercede coediciunt. **N**undecima die mensis iuniorum est marcius. pculas sunt primogenita egipcio et israel eductus est de egypto et bac mercede in tei seruitute conductus est per primogenitus israel qui plagarum non senserunt xv. sicut argentei in templi donario offerunt. **Q**uadraginta quinta die ad montem iuna puerit populus et statim altera die hunc ipse et ab sineant a coitu seminorum et p triduum sanctificari parent se ad accipiendo legem. et qnq; genitum die moles accepte decalogum. **B**ene ergo. xlvi. modis or tei dicuntur conducti qui post aduentum christi sedent et expeccant aduentum vii sui. donec plenitudo gentium introeat et sic omnis israel saluat qui interi nec tecum habet nec idolis finit nec vnde cibo hominum sed ordeo iumentorum quia nil spuati in lege habet sed litteraz sequitur.

Nisan dicitur mensis in quo pascha est sine martini fine aprilis.

Ego expectabo. Neputis metibi iser reuinuriam. par pari referto. Ego vir tuus. sedeo animo et ex parte adultere penitenti am ut saltet in fine israel credat et fiat unus pastor et unus grec.

Et sine ephod. Hiero. Ephod proprie super humerale est bic per omni vestimento sa cordotali accipitur post poni et p lucest ve stimentis sicut samuel ephod linea induitus legitur. hec omnia in dei ad. lxx annos captiuitatis referuntur me lius intelligitur vel de presenti tempore. vel de ultima iudeorum commissione. Modo enim sedent iudei pedito loco absq; omnibus istis. Non habemus christum sacerdotem et corpus eius et sanguinem. et vestem innocetem et teraphim id est signum et memoriam domini expissam in cordib; nostris.

Et sine teraphi. Teraphi dicuntur figure et simulacra quae hic intelligimus. cherubim et seraphim vel gloriet alia templi ornamenti.

Pausebunt ad. Stupebunt ad dominum patrem et ad bonum filium de bono patre cui viderit in sua et patris maiestate regnante vel ad bona te quibus dicas. Credo videre bona domini in terra vincenti vel ad bonum id est ad spiritus sanctum quem patre et filio unus est tens.

Audite verbum. A principio poteris vsque ad hunc locum sub meretrice testiscriptone et adulteri quare post graues penas. et longa relctione postea fit restitutio in pstratum vel meliorem statum numerant peccata. x. tri-

Et vincas. Et codicis ea mihi precia quae si mulierem et mercede suscepta cessat adulterare et cum ppheta dormiat.

Verba. Et fodi ea mihi. xv argenteis. xx. modis. xxv. modis. quod est et choro ordei et dimidio choro bus iumentorum quia erat sicut mulus in quo non est intellectus. Et pro hac mercede ordei. Et dirit ad eam. Dieb; mul-

ler se debet. Et cum idolis expectabas me non fornicias. Nec mibi a quo conducta es legitime coniungaris.

Et non eris viro sed et ego ex usq; ad iudicium dicim. Et contracte pectabo te. **Q**uia dies multos se pasti ordeo. Et christo qui constitutus erat super syon. Ideo iacob. et sine ipso christo salvatore et sacerdote quod non venit et christus donec deficit principes de iuda. et regnet herodes ali enigena.

debuit filii israel. Sine regre et sibi primitus. Et subverso templo et hierusalem incensa nec sa crificiis nec sacerdotiis exercere possunt cipe et sine sacrificio et sine altari.

Et sine ephod et sine teraphim. Et cum finiti erit tempus cecitatis que ex parte contigit in israel. reuertetur fide per predicationem helie et enoc. post hec reuertetur filii israel et que patre. Et christum de stirpe dauid qui manu fortis solvit cōpeditos captiuitate populi suorum. Et dominum deus suum et danid.

Et conversi regem suum et pauebunt ad dominum. Et nos sumus in quos fines secu lorum deuenient minum et ad bonum eius in novissimo dierum.

Ad hunc dicitur uerbum domini filii. Et quod vult dominus cum populo suo iudicari et aperte causa sue indignatio misericordia non est veritas. Quia iudicium domino cum habitatoribus terre

biuum vel onus tribuunt et in commune omnium nunc connectit. Vmo ad. Et tribus exponens deum non frustra iratum tam grauia comminari et inferre supplicia ne qui videatur non ex virtute indicij sed ex potentia dei in eos qui non peccaverunt iniuste illata sententia. Maxime referunt hec oia ad eos qui christi in carne noluerunt suscipe et ad eos posteros. Cu habitatib; id est cum in deisterrena amantibus agit dominus iudicium.

Veritas sine misericordia non potest sustinere misericordia sine veritate alias iusticia negligenter non est enim veritas. et non est misericordia. et qui in eis ille qui dicit ego sum veritas et non est misericordia nec pupillo nec videtur nec ipsi christi miserentur et in metibus eorum non habitat scientia. I. fides et cognitio dei vel ipsa sapientia patris. maledicunt ad eos priores qui dicebant demonium habes. mendacium quod dicebant reus est mortis homicidium. quisque et pphetas occiduntur furtum. qui fecerit filios suos teorunt. dicendo. sanguis eius. n. et s. f. n. adulterium ad imitandum vel idolatrias resurgentur. **S**anguis sanguinem tangit cum peccatum. et sanguinis congregabuntur. **C**lerunt amētis. qui habitat in ea in bestia agri. subversio infirmabitur.

Et in volucre celi. sed et pisces maris. Et subversio immortali. Unde alia translatio pisces maris deficientur.

Et sine congregabuntur. **C**lerunt amētis. qui habitat in ea in bestia agri.

Et subversio infirmabitur. Et in volucre celi. sed et pisces maris. Et subversio immortali. Unde alia translatio pisces maris deficientur.

Et sine congregabuntur. **C**lerunt amētis. qui habitat in ea in bestia agri.

Et subversio infirmabitur. Et in volucre celi. sed et pisces maris. Et subversio immortali. Unde alia translatio pisces maris deficientur.

Et sine congregabuntur. **C**lerunt amētis. qui habitat in ea in bestia agri.

Et subversio infirmabitur. Et in volucre celi. sed et pisces maris. Et subversio immortali. Unde alia translatio pisces maris deficientur.

Et sine congregabuntur. **C**lerunt amētis. qui habitat in ea in bestia agri.

Et subversio infirmabitur. Et in volucre celi. sed et pisces maris. Et subversio immortali. Unde alia translatio pisces maris deficientur.

Et sine congregabuntur. **C**lerunt amētis. qui habitat in ea in bestia agri.

Et subversio infirmabitur. Et in volucre celi. sed et pisces maris. Et subversio immortali. Unde alia translatio pisces maris deficientur.

Et sine congregabuntur. **C**lerunt amētis. qui habitat in ea in bestia agri.

Et subversio infirmabitur. Et in volucre celi. sed et pisces maris. Et subversio immortali. Unde alia translatio pisces maris deficientur.

Et sine congregabuntur. **C**lerunt amētis. qui habitat in ea in bestia agri.

Et subversio infirmabitur. Et in volucre celi. sed et pisces maris. Et subversio immortali. Unde alia translatio pisces maris deficientur.

Et sine congregabuntur. **C**lerunt amētis. qui habitat in ea in bestia agri.

Et subversio infirmabitur. Et in volucre celi. sed et pisces maris. Et subversio immortali. Unde alia translatio pisces maris deficientur.

Et sine congregabuntur. **C**lerunt amētis. qui habitat in ea in bestia agri.

Et subversio infirmabitur. Et in volucre celi. sed et pisces maris. Et subversio immortali. Unde alia translatio pisces maris deficientur.

Et sine congregabuntur. **C**lerunt amētis. qui habitat in ea in bestia agri.

Et subversio infirmabitur. Et in volucre celi. sed et pisces maris. Et subversio immortali. Unde alia translatio pisces maris deficientur.

Et sine congregabuntur. **C**lerunt amētis. qui habitat in ea in bestia agri.

Et subversio infirmabitur. Et in volucre celi. sed et pisces maris. Et subversio immortali. Unde alia translatio pisces maris deficientur.

Et sine congregabuntur. **C**lerunt amētis. qui habitat in ea in bestia agri.

Et subversio infirmabitur. Et in volucre celi. sed et pisces maris. Et subversio immortali. Unde alia translatio pisces maris deficientur.

Et sine congregabuntur. **C**lerunt amētis. qui habitat in ea in bestia agri.

Et subversio infirmabitur. Et in volucre celi. sed et pisces maris. Et subversio immortali. Unde alia translatio pisces maris deficientur.

Et sine congregabuntur. **C**lerunt amētis. qui habitat in ea in bestia agri.

Et subversio infirmabitur. Et in volucre celi. sed et pisces maris. Et subversio immortali. Unde alia translatio pisces maris deficientur.

Et sine congregabuntur. **C**lerunt amētis. qui habitat in ea in bestia agri.

Et subversio infirmabitur. Et in volucre celi. sed et pisces maris. Et subversio immortali. Unde alia translatio pisces maris deficientur.

Et sine congregabuntur. **C**lerunt amētis. qui habitat in ea in bestia agri.

Et subversio infirmabitur. Et in volucre celi. sed et pisces maris. Et subversio immortali. Unde alia translatio pisces maris deficientur.

Et sine congregabuntur. **C**lerunt amētis. qui habitat in ea in bestia agri.

Et subversio infirmabitur. Et in volucre celi. sed et pisces maris. Et subversio immortali. Unde alia translatio pisces maris deficientur.

Et sine congregabuntur. **C**lerunt amētis. qui habitat in ea in bestia agri.

Et subversio infirmabitur. Et in volucre celi. sed et pisces maris. Et subversio immortali. Unde alia translatio pisces maris deficientur.

Et sine congregabuntur. **C**lerunt amētis. qui habitat in ea in bestia agri.

Et subversio infirmabitur. Et in volucre celi. sed et pisces maris. Et subversio immortali. Unde alia translatio pisces maris deficientur.

Et sine congregabuntur. **C**lerunt amētis. qui habitat in ea in bestia agri.

Et subversio infirmabitur. Et in volucre celi. sed et pisces maris. Et subversio immortali. Unde alia translatio pisces maris deficientur.

Et sine congregabuntur. **C**lerunt amētis. qui habitat in ea in bestia agri.

Et subversio infirmabitur. Et in volucre celi. sed et pisces maris. Et subversio immortali. Unde alia translatio pisces maris deficientur.

Et sine congregabuntur. **C**lerunt amētis. qui habitat in ea in bestia agri.

Et subversio infirmabitur. Et in volucre celi. sed et pisces maris. Et subversio immortali. Unde alia translatio pisces maris deficientur.

Et sine congregabuntur. **C**lerunt amētis. qui habitat in ea in bestia agri.

Et subversio infirmabitur. Et in volucre celi. sed et pisces maris. Et subversio immortali. Unde alia translatio pisces maris deficientur.

Et sine congregabuntur. **C**lerunt amētis. qui habitat in ea in bestia agri.

Et subversio infirmabitur. Et in volucre celi. sed et pisces maris. Et subversio immortali. Unde alia translatio pisces maris deficientur.

Et sine congregabuntur. **C**lerunt amētis. qui habitat in ea in bestia agri.

Et subversio infirmabitur. Et in volucre celi. sed et pisces maris. Et subversio immortali. Unde alia translatio pisces maris deficientur.

Et sine congregabuntur. **C**lerunt amētis. qui habitat in ea in bestia agri.

Et subversio infirmabitur. Et in volucre celi. sed et pisces maris. Et subversio immortali. Unde alia translatio pisces maris deficientur.

Et sine congregabuntur. **C**lerunt amētis. qui habitat in ea in bestia agri.

Et subversio infirmabitur. Et in volucre celi. sed et pisces maris. Et subversio immortali. Unde alia translatio pisces maris deficientur.

Et sine congregabuntur. **C**lerunt amētis. qui habitat in ea in bestia agri.

Et subversio infirmabitur. Et in volucre celi. sed et pisces maris. Et subversio immortali. Unde alia translatio pisces maris deficientur.

Et sine congregabuntur. **C**lerunt amētis. qui habitat in ea in bestia agri.

Et subversio infirmabitur. Et in volucre celi. sed et pisces maris. Et subversio immortali. Unde alia translatio pisces maris deficientur.

Et sine congregabuntur. **C**lerunt amētis. qui habitat in ea in bestia agri.

Et subversio infirmabitur. Et in volucre celi. sed et pisces maris. Et subversio immortali. Unde alia translatio pisces maris deficientur.

Et sine congregabuntur. **C**lerunt amētis. qui habitat in ea in bestia agri.

Et subversio infirmabitur. Et in volucre celi. sed et pisces maris. Et subversio immortali. Unde alia translatio pisces maris deficientur.

Et sine congregabuntur. **C**lerunt amētis. qui habitat in ea in bestia agri.

Et subversio infirmabitur. Et in volucre celi. sed et pisces maris. Et subversio immortali. Unde alia translatio pisces maris deficientur.

Et sine congregabuntur. **C**lerunt amētis. qui habitat in ea in bestia agri.

Et subversio infirmabitur. Et in volucre celi. sed et pisces maris. Et subversio immortali. Unde alia translatio pisces maris deficientur.

Et sine congregabuntur. **C**lerunt amētis. qui habitat in ea in bestia agri.

Et subversio infirmabitur. Et in volucre celi. sed et pisces maris. Et subversio immortali. Unde alia translatio pisces maris deficientur.

Et sine congregabuntur. **C**lerunt amētis. qui habitat in ea in bestia agri.

Et subversio infirmabitur. Et in volucre celi. sed et pisces maris. Et subversio immortali. Unde alia translatio pisces maris deficientur.

Et sine congregabuntur. **C**lerunt amētis. qui habitat in ea in bestia agri.

Et subversio infirmabitur. Et in volucre celi. sed et pisces maris. Et subversio immortali. Unde alia translatio pisces maris deficientur.

Et sine congregabuntur. **C**lerunt amētis. qui habitat in ea in bestia agri.

Et subversio infirmabitur. Et in volucre celi. sed et pisces maris. Et subversio immortali. Unde alia translatio pisces maris deficientur.

Et sine congregabuntur. **C**lerunt

et sanguinem domini et ne diu viuendo corrumperat alios doctrina vel exē-
plo et qui a talibus generantur in ipsis eterna dampnatio punitur.

Matrem. Iudea generaliter mater. singuli filii.

Secundum mul. **A**ll. Heretici quanto plures tanto magis deliquerunt

teo et iuxta numerum suum ampliant dogmata errorum. quorum gloria id est

dignitas christianitatis mutatur in ignominiam.

quando pro peccatis perditis in ampliora labuntur et inde in pe-

nam qui commendunt peccata populi. dum per dulces sermones recipiunt corda et de-

vorant domos videtur dicendo. denuo nibil aliud querit nisi

veritatem fidei quae si custodieritis non ca-

rat quid agatis et sic subleuant animas eorum in peccatis ut non

peniteant sed in seculis suis et filios

deo furantur. **A**nde et populus qui do-

cetur et sacerdos qui sic doceat pater pibunt.

All. sacerdotes adstantes hominibus

in peccatis peccata eorum assumunt sibi. **U**nde illi ad peccandum sub-

animas eorum. Et erit sicut populus

qui non soli non corrigit sed etiam laudat et i-

ad iniuriam eorum subleuant punitate punitur. **U**nde illi ad peccandum sub-

leuant.

De peccata populi mei comedent et

qui non soli non corrigit sed etiam laudat et i-

ad iniuriam eorum subleuant punitate punitur. **U**nde illi ad peccandum sub-

leuant.

All. sacerdotes adstantes hominibus

in peccatis peccata eorum assumunt sibi. **U**nde illi ad peccandum sub-

leuant.

All. sacerdotes non erant de tribu leui. sed

erant de tribu danielis. munera regis. x. tribum siebant sacerdotes in templis ido- lorum.

Comedent et

Hieroni. Heretici suo errore non saturantur nec cessant a turpi

tudine sue fornicationis non custodiendo legem. derelinquent teum insaniunt et in ebrietate auferunt cor. **P**o-

pulus meus in ligno suo interro-

ganit et baculus ei annunciat ei

i-diabolus qui se in simulacris facit adora-

ri principiis fornicationis idolorum inventio.

Hipps enim fornicationis decepit eos

i-per idolatriam recesserunt

et fornicati sunt a deo suo. **S**uper

i-in amens locia.

Capita montium sacrificabant et super

colles accedebat thymiana. **S**ub-

i-quasi quotquot hoices habuit tot aras et

scrutit demonibus.

Secundus multitudinem

i-contra me. i-idolii in quo glorabantur

eorum sic peccauerunt mihi. **B**las-

i-Quando p. sceler hoc sacerdotes et populi

captiuerunt.

i-qr. eorum in ignominiam comutabo.

i-oblata p. peccatis populi.

i-sacerdos qui est sacrificia comedere.

De peccata populi mei comedent et

qui non soli non corrigit sed etiam laudat et i-

ad iniuriam eorum subleuant punitate punitur. **U**nde illi ad peccandum sub-

leuant.

All. sacerdotes adstantes hominibus

in peccatis peccata eorum assumunt sibi. **U**nde illi ad peccandum sub-

leuant.

All. sacerdotes non erant de tribu leui. sed

erant de tribu danielis. munera regis. x. tribum siebant sacerdotes in templis ido- lorum.

Comedent et

Hieroni. Heretici suo errore non saturantur nec cessant a turpi

tudine sue fornicationis non custodiendo legem. derelinquent teum insaniunt et in

ebrietate auferunt cor. **P**o-

pulus meus in ligno suo interro-

ganit et baculus ei annunciat ei

i-diabolus qui se in simulacris facit adora-

ri principiis fornicationis idolorum inventio.

Hipps enim fornicationis decepit eos

i-per idolatriam recesserunt

et fornicati sunt a deo suo. **S**uper

i-in amens locia.

Capita montium sacrificabant et super

colles accedebat thymiana. **S**ub-

regū legi verūtē excessa nō abstulit qd adhuc p. imolabat in excessis.

Heretici sublimitatem dogmatum sibi regnunt et sacrificat. s. q. r. p. t

arbores. s. infrustratas. qd sicut et vineas nō bñt sibi sancti regescere dr.

Ideo fornicati. Filie et sponse hereticorum sunt aie quas in errore

genuerunt et suis dogmatibz desp̄sauerunt. huicmodi indigni sunt correctioe

tei. quoniam oī cultus

eorum fornicatio est et tur-

pes turpibz comiscen-

tur ideo vapulabunt

ut aliquādo p. plagas

intelligat quoniam reli-

querunt deum.

Mon visitabo.

At qd alii intelligere nō

vultis ex dolore et op-

probrio vestro intelliga-

tis dolore et iniuria tei

ei uxori et filii esse ve-

bustis qd ita in vestro

peto irascit ut nec pec-

cates arguat nec qd ex-

tremā captivitatē pu-

niat qd miseria ut qd

despatēmedatio non

adhibetur correctio.

Que coelebat hec

p. p. rego quē p. pos-

sumus dicere ob ma-

gnitudine obscenū mē-

bri. **V**ñ d. q. a. fe-

rectū i. cōspectu domī

z abstulit effeminatus

z amonit matrē suam

maacham ne esset p. in-

cep̄s i. sacrificijs p. p.

Et cū effemina.

Effeminati sunt sa-

cerdotes in antris de-

monus qd galli dicunt

qd de hac gēte capro

romani effeminabant

ut qd romā cepant hac

iguania ferirentur.

Si fornicaris

Gi. x. t. b. c. meretrici.

vidola colunt ita vt

quisque impleret ma-

nū suā offerēdo l. regi

munera dādo fieri i.

dolor. sacerdos saltes

tu iuda qui possides

birki et ex lege habes

sacerdotes lenitas et ce-

rimonijs templi. ne i-

dola colas cū domino.

All. Si tu heretice fornicaris salte iuda. i. ecclā nō fornicet et ne ingreditur galgalā. i. hereticorum cōciliabula vbi peccata om̄i reuelat. galgalā cōreuelatio et voluntabz iterprat et adistar porcoz voluntātēno vñtoz et ne ascendat i betanē. i. ad supbas falsoz dogmatibz factores. **N**ō ē ei dom. tei s. dom. idoli. Reciuret p. nomē christi cui maiestatē deo male sētiens polluit. **N**icēi vacca p. cōfusa asilo p. cōfusū sūt heretici ardētibz diaholi sagittis et legis notitiā reliquunt. iō p. cōfusū lata via qd duc ad mortē et patiētia boni p. cōfusū eos ad mortē nutrit.

Galgala loci i qd saul i regē vñctus vbi et p. te cōfito venies p. mū ca- stramētē. secunda circuſione purgaſ ex qd ipse adūſe religionis i loco celebri error ioleuit betanē oī betel dicebat. s. p. qd aurē vituli a icobo am ibi sūt positi. nō dom. tei s. dom. intil' t. dom. idoli d. fornicat et p. plus isrl. iō i solitudine feſ ſibi caput vitli qd coleret et icoboā titlos aureos ut p. uareit i sua ſuplūtē qd didicerat apd egipciis qd ſigura boñ teos colit.

Nicēi p. cōfusū i. nō mltō p. s. dā sp̄s reget art. xp̄bautiū ducent ab al-

sirijis i capititate et i latitudinē tē medox dispsi lōgotpe ibi morabū.

Pariceps ido. Ideo nomine effram. x. tribus tēpantur quia de-

illa tribus fuit ieroboam qui p̄mis vitulos aureos vñ in bethel, alterū dñi cōstituit.

Dimitte Mortalib⁹ ecclasticis virum ut cōtempnā hereticum qui amic⁹ est demonis et fructiferam sue doctrine vberatē p̄mittit. Cui⁹ sacrificia ab ecclia separata sunt, dum non recte colebat misteriū corporis et sanguinis christi. r̄dō variis erores et in munditiam secuntur, et affert ignominiam id est superflua traditōnes ligat eum dia bolus ne valeat stabili manere s̄ omnivēto doctrine circumferatur et confundetur s̄, quia retrubatio eius, erit luctus.

Protectores

Reges qui populum erudire et defendere debuerunt inducunt ad idolatriam etiam in re gesq; populum inuidas spiritus ligat ne libere volitare patit. S̄ in obumbratiōib⁹ errorum exēcat et ideo confundentur cū fuen t capti ab hostib⁹ intelligentes penam pro idolatria illatam.

Audite hoc.

Sacerdotes qui non de tribu leui s̄ q̄ a populo ita vocabantur et reges eorum et subiectum populi om̄is nullo excepto vocat ad iudicium et simul omnes audiāt cur trādantur inimicis.

Quarta tropologiā accusat populus ne se excusat p̄ hoc q̄ inducens sit a regibus et sacerdotibus quos hereinorum principes i telligimus principes et accusantur q̄ positi speculatores ad errorem illaqueat et in pulcro monte qui inter̄tatur veniens lumen ponant insidias ut trahant in profundum ad immolandum demonibus et victimā in barathru declinat ne decepti ad ecclasiā q̄nq; respirent. H̄cōm quosdam thabor la cus est id est cisterna dī, et heretici lacum fodunt in quem incidentur.

Subter thabor. Thabor mōs est in galilea rotundus et sublimis in quo aues laqueis solebant capi.

Et victimas. Ut nullus ageret penitentiam nec e cōsus eleuaret caput liquide reges et sacerdotes ire p̄ plim ad templum bierusalem prohibuerant.

Ego scio effrai. Nominē effrai ieroboam signat, et omnes reges qui eum dignitate et scelere fecuti populu deceptūt. Nominē israel, x. trib⁹ deceptas quasi ego creani reges et biectū plim et sup opa mea temp̄ iturōne despēt s̄ peniteant.

Ego scio effrai. Hiero p̄ncipes pueror̄ dogmatū id est hereticos et subiectum populum sit domin⁹ non q̄ approbet, s̄ quia nō possunt latere cum cogitationes vel opa eorum quia non cogitant de penitentia s̄ ut in peius p̄ficiat quia spirit⁹ p̄ quem fornicant in ecclia et vero matrimonio recessunt, auferit cognitionem tei a cordibus eorum.

Non dabunt. Obstinati in malo non cogitabūt reuerti ad deū suū ut peniteat s̄ quod male cogitauerūt p̄ficiunt et hoc ideo q̄ spiritus mali

nicati sunt. Dixerūt afferre ignorāti non cognouerunt. Ligauit dolorum, crōniā, cōfessiōnē s̄ p̄s eum et in alis suis et cōfundetur a sacrificiis suis.

Ca. V

gnus incitor viciōrum vel idolatrie est i cordib⁹ eorum nec sinit reuerti s̄ iō obliuī sunt creatoris sui ne eus sic tecet adorent.

Et respondebit All. Heretici superbi habet q̄si matrē sue iūstatis q̄ temp̄ le iactant scire aliora et in ecclie cōtumeliā temp̄ debachans arrogāti et p̄pli et magistrorum p̄ter corrueat. Judas q̄. i. vir ecclasticus qui corpore nō mēte i ecclia p̄sat, et cū hereticis eundem erores tenet, frusta nomē ecclasticus p̄fitet q̄ cūn hereticis puniet.

Ruet etiā. In his verbis notat q̄d etiā due ebiā idola cole rent.

In gregibus suis

Nunquid mandu c. t. a. s. b. p. Et iteruz n̄ accipiaz d. d. tua. v.

All. Heretici putat q̄ in multitudine sacri ficio et placēt deū et in das, i. ecclasticus q̄d fāciēdo elemosinas p̄cata redimāt inq̄b⁹ p̄ manēat cū sacrificiū p̄tita n̄ p̄ntia dle soleat iō n̄ iuuenīt teū q̄ atli bus auferit. p̄uariat aut q̄n dei p̄cepta negligunt, alienos filios generat cū opa faciūt diabolū s̄ cotridit et sigillatū cū suis prib⁹ h̄ē mal̄ q̄egerūt ad etiam dāpnatōes p̄perant.

Quia filios

Alij dicunt q̄r̄ viores alienigenas duxerit sic i esdra legū et filios generant q̄s p̄ ea re p̄udiare copulli sunt.

Nūc deuora. Legim⁹ i libro regū et paralip. q̄s b̄ rege fayee q̄ regnabat x. trib⁹. vēt tegaphala ar rex assirior̄ zma gnaz p̄tē p̄pli samarie trāstulit assirios scđo nō prime oīpiadis apud grecos s̄ dū ro ma p̄dita albe xx. anno imperabat amuli-

us quē romulus regno expulit.

En gabaa. Gabaa coll̄ int̄ptat, rama et celsa he die cōvates sūt i tribu beniamī sibi vicine, i gabaa nat̄ ē saul rama in vij. miso ab br̄lin q̄ ret istū occipare voluit ut exiūt et i troitu clauderet t̄bui inde bēthauen q̄ qndā betbel et in ibu effrai vbi crat vitulus aure. Monet aut̄ ut desirūt cōz t̄. x. c̄bū q̄ duax nō humili voce desleat s̄ oībo q̄ i circuitu ei⁹ sunt magno v̄lūlatū annūciat. In gabaa ḡ. i. super colles et rama, i. i. excelsō monet nūciaci bucinā pasto, q̄ fit ex recurvo cornu aīal et tuba q̄ fit ex ere vel argento in v̄lus belloꝝ et solēpitatum.

All. Heretici q̄ i gabaa et rama excelsa sibi sapias pollicēt, iubent ulula rei domo idoli idē falsoꝝ dogmatū q̄ venerat ut malā suū nō tegat s̄ cōtis manifestet q̄ cū p̄mis effēt dom⁹ dei nūc p̄ erores sūt dom⁹ utilis r̄dō iā nō sūt an faciēt beniamī q̄ iēḡat fili⁹ dextere et significat scōs ad dextera vētueros s̄ p̄figūt vbi oīlos nō habet q̄ nō etiā s̄cū iusti b̄ ipalia petunt. Dis ei iactātia effrai q̄ iēḡat v̄bertas in breui t̄ desolatōe erit et cū iudicij dies et regis correctōis adiuenerit. Ab sua suisē vera ostendet deus.

Ephraim in de. Israel et effrai ducis in captivitatē et tra coruz redacta in solitudinem principes iuda qui st̄ere debuerūt et populū suū

ab ydolatria renocare ne et ipsi similia sustineret ceperunt letari q̄ terz̄ eo
num sibi patet ad possidendum.

Facti sunt. All. Ad p̄ncipes eccl̄e q̄ nō debet exultare et te pditō
nō hencorū salutē estimare sed scādalo eoz vri q̄ sup tales p̄ncipes q̄ de
aliorū miseria glabante et q̄ trāserunt terminos. i. aliud p̄dicant q̄ ab
aplis accepterunt effun-

det te irā sign aquā.

Calumnia. Tropo-

logice. Hereticī sepe

sophismatibus et arte

diabolica opp̄rimunt

ecclaz q̄ nō mundicā

verefidei sordes se-

quunt mēdaciā q̄ tra-

dū diabolo et ange-

lis eius videntib⁹ ca-

lumnā pati et se esse

fractā iudici⁹ p̄itatem

Nō iō traditi sunt

chādeis q̄ ipsi fuerūt

meiores q̄ ieroboā

incipiente et iplo segn-

te isrl secundū sordes

idol o. insto tei iudi-

cio fract⁹ et a chādeis

Ego d̄m̄tis be-

reies q̄ per effraim ī

telliguntur. etiam iu-

das i. qui i ecclā pma-

nent si hereticorū erro-

ribus vel vītis iplen-

tur simili sentētē bīa

cebunt

Nō iudas b̄ dom⁹ cī

cosumē q̄ te genere

eius rehuantur vnde

nasciū ille cui reposi-

tu est. i.e.e. gentium

Et vidit hereti-

cī vītī ecclāstīcī ali-

quādo se sumib⁹ pecca-

torū cōstrictos nec tei

auxiliū querūt b̄ dia-

boli q̄ est vltor pecca-

torū iō manent in

vīculū peccatorū et cī

diabolo iuste dānan-

tur. Quidā p̄ regē vī-

to rem significant chā-

sum ad quē iō iudicio

clamabūt. domie agi-

nobis b̄ eoz p̄hibētē

merito nō poterit libe-

rate q̄ iō iudicio nō ex-

misericordia b̄ ex iusti-

cia aget. Unde. in in-

ferno q̄s cōstib̄tib⁹

Leḡ q̄ sub manau-

rege. x. t̄buz isrl̄ mīse-

rit dona assūtis vt li-

beraret cū a dānaſce-

nis. Judas x̄ sub rege achaq̄ misit munera teglaphalasar et liberaret

de manu face regis isrl̄ et rasi regis dāmācī q̄ tūc q̄dē liberant b̄ p̄ca col-

dē debellauit q̄r cui te adūlat a nlo p̄t liberari. An i. sldit. Et. i. n. p. s. u.